UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1732  /QĐ-UBND
	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tam Kỳ, ngày  31  tháng   5  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu bổ sung
Công trình: Hồ chứa nước Bà Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1558/QĐ-UBND ngày 14/5/2010 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình Hồ chứa nước Bà Sơn, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam;
Xét hồ sơ kèm Tờ trình số 174/TTr-NN&PTNT ngày 25/5/2010 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc đề nghị phê duyệt bổ sung kế hoạch đấu thầu Công trình: Hồ chứa nước Bà Sơn;
Theo Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu bổ sung số 95/BC-SKHĐT ngày 27/5/2010 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu bổ sung công trình: Hồ chứa nước Bà Sơn với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Hồ chứa nước Bà Sơn.
- Tên hạng mục bổ sung: Nâng cấp tuyến đường quản lý.

2. Tổng mức đầu tư được phê duyệt điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định số 1558/QĐ-UBND ngày 14/5/2010: 17.877.780.000 đồng
	Gồm:   + Chi phí xây dựng:

+ Chi phí quản lý dự án và chi phí khác:

+ Chi phí giải phóng mặt bằng:

+ Chi phí dự phòng:
	13.301.098.000

1.743.796.000

2.768.432.000

64.454.000
	đồng

đồng

đồng

đồng

3. Chủ đầu tư: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4. Nguồn vốn đầu tư: Vốn Trung ương hỗ trợ từ nguồn Trái phiếu Chính phủ.
5. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư tự tổ chức thực hiện;
6. Thời gian thực hiện phần bổ sung: Từ năm 2010.
        7. Kế hoạch đấu thầu bổ sung:

a) Các công việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)

	1
	Chi phí thẩm định thiết kế bản vẽ thi công  - dự toán
	Chủ đầu tư
	907.000

	2
	Chi phí quản lý dự án
	Ban QLDA NN&PTNT
	25.357.000

	3
	Giám sát thi công xây dựng công trình
	Ban QLDA NN&PTNT
	22.231.000

	4
	Chi phí thẩm tra phê duyệt quyết toán
	Sở Tài Chính
	2.277.000

	5
	Chi phí dự phòng

	64.454.000

b) Các công việc áp dụng một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện

 hợp đồng

	A. Gói thầu xây lắp:

	Nâng cấp tuyến đường quản lý
	1.100.000.000
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Theo đơn giá
	90 ngày

	B. Các gói thầu khác:

	1
	Khảo sát, lập thiết kế Bản vẽ thi công
	47.391.200
	Chỉ định thầu
	01 túi hồ sơ
	Khảo sát: Đơn giá

Thiết kế: Theo tỷ lệ%
	15 ngày

	2
	Bảo hiểm công trình
	4.620.000
	Chỉ định thầu

	Theo tỷ lệ%
	Theo thời gian hợp đồng XL

	3
	Kiểm toán
	3.675.000
	Chỉ định thầu

	Theo tỷ lệ%
	30 ngày

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ kế hoạch đấu thầu bổ sung được phê duyệt tổ chức xét chọn thầu theo đúng Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản và Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở : Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	N¬i nhËn:

- Như Điều 3;

- CT và các PCT;
- Các PVP;

- L­u VT, KTTH, KTN.
	      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   KT.CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
                                    Đinh Văn Thu